
UCHWAŁA NR LXXIV/502/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 5,art. 32 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 13 stycznia 2022 roku o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244, z 2023 r., poz. 1723 i 825) Rada 
Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXX.461.2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22 czerwca 2023 roku, zmienionej 
uchwałą nr LXXI/470/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 sierpnia 2023 roku, paragraf 4 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:            
„Wykup obligacji nastąpi w następujących terminach:      
Obligacje serii A23 w roku 2033 w kwocie 1.250.000 zł.     
Obligacje serii B23 w roku 2034 w kwocie 1.250.000 zł.      
Obligacje serii C23 w roku 2035 w kwocie 1.250.000 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224AF125-82D9-4F2C-927E-2D03242A8ED1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXIV/502/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych. 

W uchwale nr LXX.461.2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22 czerwca 2023 roku w paragrafie 
4 pkt 1 zapisano: 

1.Wykup obligacji nastąpi w następujących terminach: 

Obligacje serii A22 w roku 2033 w kwocie 1.250.000 zł.  

Obligacje serii B22 w roku 2034 w kwocie 1.250.000 zł. 

Obligacje serii C22 w roku 2035 w kwocie 1.250.000 zł. 

a winno być 

1.Wykup obligacji nastąpi w następujących terminach: 

Obligacje serii A23 w roku 2033 w kwocie 1.250.000 zł.  

Obligacje serii B23 w roku 2034 w kwocie 1.250.000 zł. 

Obligacje serii C23 w roku 2035 w kwocie 1.250.000 zł. 

W wyniku oczywistej omyłki pisarskiej mówiącej o serii wykupu dokonano sprostowania. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224AF125-82D9-4F2C-927E-2D03242A8ED1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/502/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


